g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 1191-6 PREF MUNICIPAL DE SANTA C

Més/ano referéncia FEVEREIRO/2022

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Histérico
31/01/2022 SALDO ANTERIOR
09/02/2022 APLICAGAO
11/02/2022 RESGATE

Aplicacdo 21/01/2022
Aplicagdo 09/02/2022
14/02/2022 APLICACAO
21/02/2022 RESGATE
Aplicacéo 09/02/2022
Aplicacdo 14/02/2022
22/02/2022 APLICACAO
23/02/2022 RESGATE
Aplicacédo 14/02/2022
Aplicacédo 22/02/2022
24/02/2022 RESGATE
Aplicacéo 22/02/2022
25/02/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/01/2022 3,830522059
25/02/2022 3,853301513

Rentabilidade

No més 0,5946
No ano 1,1618
Ultimos 12 meses  3,6881

Valor Valor IR Prej. Comp.

2.156,46
3.807,46
4.597,72
2.162,37
2.435,35
2.150,00
2.212,60
1.377,19
835,41
17.466,07
5.511,91
1.318,87
4.193,04
7.509,86
7.509,86
5.774,83

2.156,46
23.423,53
19.832,09
26,93
0,00

0,00
26,93
5.774,83

Valor IOF Quantidade cotas
562,967026
991,895459

1.197,000954
562,967026
634,033928
559,569312
574,943777
357,861531
217,082246

4.537,091217

1.431,344941
342,487066

1.088,857875

1.949,562462

1.949,562462

1.498,670880

(G3350108030216161
01/03/2022 08:22:40

Valor cota

3,838569845
3,841032862

3,842240720
3,848376291

3,849618437
3,850860712

3,852074579

Saldo cotas
1.554,862485

357,861531

917,430843
342,487066

4.879,578283
3.448,233342

1.498,670880

1.498,670880

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



