



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agência 2573-9

Conta 1191-6 PREF MUNICIPAL DE SANTA C

Mês/ano referência FEVEREIRO/2022

0 0	Automático - CNPJ:						
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/01/2022	SALDO ANTERIOR	2.156,46			562,967026		
09/02/2022	APLICAÇÃO	3.807,46			991,895459	3,838569845	1.554,862485
	RESGATE	4.597,72			1.197,000954	3,841032862	357,861531
	Aplicação 21/01/2022	2.162,37			562,967026		
	Aplicação 09/02/2022	2.435,35			634,033928		
14/02/2022	APLICAÇÃO	2.150,00			559,569312	3,842240720	917,430843
21/02/2022	RESGATE	2.212,60			574,943777	3,848376291	342,487066
	Aplicação 09/02/2022	1.377,19			357,861531		
	Aplicação 14/02/2022	835,41			217,082246		
22/02/2022	APLICAÇÃO	17.466,07			4.537,091217	3,849618437	4.879,578283
23/02/2022	RESGATE	5.511,91			1.431,344941	3,850860712	3.448,233342
	Aplicação 14/02/2022	1.318,87			342,487066		
	Aplicação 22/02/2022	4.193,04			1.088,857875		
24/02/2022	RESGATE	7.509,86			1.949,562462	3,852074579	1.498,670880
	Aplicação 22/02/2022	7.509,86			1.949,562462		
25/02/2022	SALDO ATUAL	5.774,83			1.498,670880		1.498,670880

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 2.156,46 APLICAÇÕES (+) 23.423,53 RESGATES (-) 19.832,09 RENDIMENTO BRUTO (+) 26,93 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 26,93 SALDO ATUAL = 5.774,83

Valor da Cota

31/01/2022 3,830522059 25/02/2022 3,853301513

Rentabilidade

No mês 0,5946 No ano 1,1618 Últimos 12 meses 3,6881

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088